АДМИНИСТРАЦИЯ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04.06.  2012 года                                 №   65
р.п. Ишня

Об утверждении  муниципальной

программы «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры

сельского поселения Ишня на 2012-2014 годы»

В целях обеспечения собственников помещений в многоквартирных домах всеми коммунальными услугами нормативного качества и доступной стоимости  коммунальных услуг при надежной и эффективной работе коммунальной инфраструктуры, Администрация сельского поселения Ишня

 п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальную целевую  программу  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Ишня на 2012-2014 годы»  (Прилагается).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Ростовский вестник»

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по ЖКК и благоустройству территории М.Г. Воробьева.

Глава сельского поселения Ишня

Н.С. Савельев